АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2019                                                                                                         № 61
с. Троицкое

О подготовке проекта изменений генерального плана муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края в части подготовки обязательных приложений
В целях обеспечения соответствия требованиям действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 23,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20, ч. 1, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Генеральным планом муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденным решением Троицкого районного Совета депутатов 23.10.2015 № 67,
постановляю:

1. Подготовить проект изменений генерального плана муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края в части подготовки обязательных приложений (далее – Проект).

2. Управлению по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района:

1) подготовить техническое задание на разработку Проекта;

2) оформить заявку на определение поставщиков (исполнителей, подрядчиков);

3) в течение 30 дней со дня подписания акта о приемке выполненных работ:

осуществить проверку соответствия подготовленной документации действующему законодательству;
организовать согласование документации с администрацией Заводского сельсовета, муниципальными и иными организациями, осуществляющими содержание и эксплуатацию сетей электро-, газо-, тепло- и водоснабжения, органами государственного противопожарного надзора, санитарно-эпидемиологического надзора, охрану  окружающей природной среды, охрану и использования объектов историко-культурного наследия, иными государственными и муниципальными органами.

4) обеспечить рассмотрение Проекта и проведение публичных слушаний в установленном порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «На земле троицкой» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района                                                                                А.В. Овсянников